Politecnico di BARI
Graduatoria

Stampa del 10/07/2024 07:41:56

10/07/2024

Anno Accademico : 2024 - 2024/2025

Concorso

3 - Progetto Scuola - Taranto 2024

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT16 - INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04), cat. amm. 5 - Unica

Posti

ca Eegorla

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

1 MANDAGLIO NICODEMO
2 REO GAIA

3 CHIMIENTI ANTONIO PIO
4 D'ANCONA FRANCESCO

19/07/05
13/01/05
18/07/05
19/01/06

Manduria
Manduria
Francavilla Fontana

Taranto

TA
BR
TA

45.000
45.000
42.500
37.500

Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
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Politecnico di BARI

Graduatoria

Stampa del 10/07/2024 07:41:56

10/07/2024

Anno Accademico :

2024 - 2024/2025

Concorso

3 - Progetto Scuola - Taranto 2024

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT41 - INGEGNERIA DEI SISTEMI AEROSPAZIALLI, cat. amm. 5 - Unica

Posti

ca Eegorla

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm. Preimm.

© 0N U R WN -

NN e o e e e e e e e
= O O 0NV AW N =o

DARCANTE GIUSEPPE
RUSSO CHRISTIAN
SPALLUTO DANIELE
DIBELLO LEONARDO
VOZZA GABRIELE

CONTE CRISTIAN

LATERZA ANTONIO
CARBUTTI EUGENIO EARENDIL
BIANCHI SIMONE
CALAFIORE DAVIDE
CAPOZZ0O DAMIANO
MONTICELLI-CUGGIO' MARIA ELENA
CARELLA PIETRO

GIUSA LUANA

PAGLIARA ALESSANDRO
CIACCIA ALESSIA BEATRICE
DE MARCO ROCCO
MANIGRASSO MANUELA PIA
GIANNOCCOLI ALBERTO
CALZOLAIO ANTONIO

CITO ANTONIO

08/07/05
14/05/05
16/03/05
13/01/05
30/03/06
26/10/05
16/08/05
14/07/05
15/03/06
11/01/06
29/09/05
19/05/05
15/05/05
07/05/05
01/05/05
03/11/05
19/07/05
27/04/05
11/05/03
21/09/05
03/11/05

Bari
Taranto
Taranto
Massafra
Castellaneta
Taranto
Taranto
Francavilla Fontana
Grottaglie
Grottaglie
Taranto
Grottaglie
Taranto
Taranto
Grottaglie
Copertino
Taranto
Taranto
Napoli
Grottaglie

Brindisi

TA
TA
TA
TA
TA
TA
BR
TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
LE
TA
TA
NA
TA
BR

50.000
50.000
50.000
50.000
47.500
47.500
47.500
47.500
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
42.500
42.500
42.500
37.500
27.500
25.000

Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
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Politecnico di BARI
Graduatoria

Stampa del 10/07/2024 07:41:56

10/07/2024

Anno Accademico : 2024 - 2024/2025

Concorso

3 - Progetto Scuola - Taranto 2024

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT17 - INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04),

Posti
100

cat. amm. 5 - Unica cafegurla

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

1 RAGUSO GIUSEPPE

2 PUNZI PIETRO

3 PICOCO MARTINA

4 MARCHIONE PAOLO

5 SCRIMA MIRKO

6 BASILE ANGELO

7 MELCHIORRE ANTONIO

8 LECCE ANGELO DANIELE

9 PETRUZZI ANDREA

10 MAZZONE GIOVANNI MARIA
11 BITETTI ALESSANDRA

12 CIABUSCHI DAVIDE

13 DODARO FABIO

14 CANNARILE PIETRO

15 CAPUANO FABIO

16 CAFFIO BEATRICE MARIA ELENA
17 PONE GIANMARCO

18 PICCIRILLO MATTEO

19 ANTICO ALESSIO IGNAZIO
20 CIANCIA ANTONIO

21 VALLETTA WILLIAM

22 LATAGLIATA DARIO TOMMASO
23 FERRARA VINCENZO

18/04/06
16/11/05
29/04/05
22/03/05
03/01/06
16/12/05
22/10/05
07/10/05
22/03/05
11/04/06
16/02/06
29/01/06
16/10/05
04/09/05
15/04/05
01/03/05
09/02/05
17/12/05
27/10/05
12/06/05
27/05/05
28/04/06
20/02/06

Acquaviva delle Fonti BA

Taranto
Taranto
Taranto
Martina Franca
Taranto
Castellaneta
Grottaglie
Taranto
Bari
Taranto
Taranto
Taranto
Grottaglie
Taranto
Taranto
Taranto
Modena
Taranto
Taranto
Taranto
Taranto

Taranto

TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
BA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
MO
TA
TA
TA
TA
TA

50.000
50.000
50.000
50.000
47.500
47.500
47.500
47.500
47.500
46.870
46.870
46.870
46.870
46.870
46.870
46.870
46.870
45.000
45.000
45.000
45.000
43.750
43.750

Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
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Politecnico di BARI

Graduatoria

Stampa del 10/07/2024 07:41:56

10/07/2024

Dipartimento di Ingegneria L-8 INGEGNERIA INFORMATICA E 1 0 0 2% 3 0 0 0 0 0 0 2% 3 o 0
Elettrica e dell'Informazione DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
Anno Accademico : 2024 - 2024/2025
Concorso Tipo
3 - Progetto Scuola - Taranto 2024 di Ammissione
Posti

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT17 - INGEGNERIA INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04),

cat. amm. 5 - Unica categoria

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

25
26
27
28
29

SCARCI CHRISTIAN
ARIANI DOMENICO
GRECO FEDERICO
RIONDINO DAVIDE
ANGELILLO KEVIN
GIGANTE VINCENZO PIO

28/11/05
15/04/05
24/03/05
01/10/05
30/09/05
21/09/05

Taranto
Taranto
Massafra
Martina Franca
Castellaneta

Taranto

TA
TA
TA
TA
TA

43.750
43.750
43.750
40.620
40.620
40.620

Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
Ammesso 24/07/24
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Politecnico di BARI 10/07/2024
Graduatoria

Stampa del 10/07/2024 07:41:56

Anno Accademico : 2024 - 2024/2025

Concorso Tipo

3 - Progetto Scuola - Taranto 2024 di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio LT80 - INGEGNERIA INDUSTRIALE E DEI SISTEMI NAVALL, cat. amm. 5 -

Unica ca[egona

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

CAZZATO DOMENICO 14/04/05 Taranto TA 42.500 Ammesso 24/07/24
2 SPADA MARTINA 03/03/05 Manduria TA 42.500 Ammesso 24/07/24
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